ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia

Thực hiện Công điện số 2514/CĐ-VPCP ngày 29/5/2025 của Văn phòng

Chính phủ về dự Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia, UBND tỉnh mời các

thành phần tham dự tại điểm cầu trụ sở UBND tỉnh như sau:

1. Thành phần

a) Lãnh đạo UBND tỉnh - Chủ trì;

b) Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành, cơ quan: Tài chính, Xây dựng,

Công Thương, Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công nghệ, Thanh tra

tỉnh, Tư pháp, Ban Quản lý khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn, Ngân

hàng Nhà nước khu vực 5, Chi cục Thuế khu vực VI, Chi cục Hải quản khu vực

VI, Bảo hiểm xã hội khu vực V, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, Liên minh Hợp tác

xã tỉnh;

c) Đại diện lãnh đạo: Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa, Hội Doanh nhân trẻ,

Hiệp hội du lịch tỉnh, Câu lạc bộ doanh nhân nữ, Chi hội doanh nghiệp đầu tư và

xây dựng, Câu lạc bộ doanh nghiệp đầu tư và khởi nghiệp (đề nghị Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh mời giúp: thành phần mời như thành phần tại Giấy mời

267/GM-UBND ngày 28/5/2025 của UBND tỉnh);

d) Đại diện khoảng 20 doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh doanh của tỉnh

(giao Sở Tài chính mời: thành phần mời như thành phần tại Giấy mời 267/GM-

UBND ngày 28/5/2025 của UBND tỉn ).

2. Thời gian: từ 8 giờ 00 phút, ngày 31/5/2025 (Thứ Bẩy).

3. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

a) Đề nghị Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh liên hệ mời giúp đại biểu đại diện:

Hội doanh nghiệp nhỏ và vừa, Hội Doanh nhân trẻ, Hiệp hội du lịch tỉnh, Câu

lạc bộ doanh nhân nữ, Chi hội doanh nghiệp đầu tư và xây dựng, Câu lạc bộ

doanh nghiệp đầu tư và khởi nghiệp tham dự Lễ Khai trương Cổng Pháp luật

quốc gia.

b) Giao Sở Tài chính: mời đại diện khoảng 20 doanh nghiệp, hợp tác xã,

hộ kinh doanh của tỉnh tham dự Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia; thực

hiện việc đăng ký đại biểu theo yêu cầu tại Công điện nêu trên;

c) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn hội phòng họp và các điều kiện cần thiết

để tổ chức Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia;

d)  Viễn thông Lạng Sơn chủ trì, phối hợp với Trung tâm Thông tin (Văn

2

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh), Sở Khoa học và Công nghệ chuẩn bị các điều kiện về

kỹ thuật đảm bảo phục vụ Lễ Khai trương Cổng Pháp luật quốc gia.

đ) Đề nghị Sở Tư pháp cử lãnh đạo Sở dự họp Hội nghị theo Giấy mời số

267/GM-UBND ngày 28/5/2025 và Thông báo số 321/TB-UBND ngày 30/5/2025

của UBND tỉnh.

UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn,

 Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTTH(VTD).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-05-30T08:40:33+0700

		2025-05-30T08:45:58+0700

		2025-05-30T08:45:58+0700

		2025-05-30T08:45:58+0700